АДМИНИСТРАЦИЯ ПЕРЕВОЗСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

НОЛИНСКОГО РАЙОНА КИРОВСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

21.02.2023 № 9
д. Перевоз

О подготовке проекта изменений в Правила землепользования и
застройки Перевозского сельского поселения Нолинского района

Кировской области

В соответствии со статьей 33 Градостроительного кодекса Российской

Федерации, Федеральным законом от 06.10.2003 № 131 - ФЗ «Об общих

принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации»,

Уставом муниципального образования Перевозское сельское поселение

Нолинского района Кировской области, утвержденным решением

Перевозской сельской Думы от 07.12.2005 № 3/18, администрация МО

Перевозского сельского поселение ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Рекомендовать комиссии по землепользованию и застройке при

администрации Нолинского района организовать работу по подготовке

проекта изменений в Правила землепользования и застройки Перевозского

сельского поселения Нолинского района Кировской области с обязательным

проведением публичных слушаний.

2. Установить срок проведения работ по подготовке проекта изменений

до 28 февраля 2023 года.

3. Установить срок направления предложений заинтересованных лиц

по подготовке проекта изменений в течение5 рабочих дней, с момента

опубликования настоящего постановления.

4. Определить местом сбора предложений по проекту изменений

администрацию Перевозское сельское поселение по адресу: Кировская

область, Нолинский район, д. Перевоз, ул. Советская, д.39. в рабочие дни с 08-

00 до 16-00.

5. Данное постановление разместить на официальном сайте

администрации Нолинского района на странице Перевозского сельского

поселения и обнародовать в Информационном бюллетене органов местного

самоуправления Перевозского сельского поселения.

6. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за

собой.

И.о.главы администрации МО
Перевозское сельское поселение

L